met convertamus ad sapientiae professores inter Indos.
Illi enim viri boni vivendi quidem tempus, quasi neces-
sarium quoddam naturae ministerium, inviti obeunt:
festinant autem animas corporum vinculis expedire; nul-
loque eos urgente aut exigitante malo, vita immortalis
cupiditate aliis quidem se hinc discussuros esse prædi-
cunt, nec est qui prohibeat quisquam; sed omnes beatos
eos appellantes, ad familiares suos singuli aliquid in man-
datis dant. Ita certam verissimamque animabus esse
inter se consuetudinem credunt. Ipsi autem mandatis
acceptis igni tradunt corpora, ut ab omni mortali coucre-
tiope purissimæ segregentur animæ, atque ita magna cum
laudo moriuntur. Facilius enim ad mortem eos amicis-
simi prosequuntur quam aliorum hominum quisquam suos
cives in longissimam peregrinationem ituros: et se qui-
dem ipsos deflent, illos vero beatos prædicant, ut in
immortalium ordinem jam receptos. Non ergo nos pude-
bit, si ab Indis sapientia superemur, propriaque ignavi
leges patrias, quæ omnibus hominibus ænulandæ ve-
nerunt, turpiter dedecoremus? Verum esto quod contra
riis institutis educati fuerimus, ut vitam summum esse
bonum crederemus, mortem vero calamitatem: attamen
tempus nos abortatur eam bono animo ferre, ut qui Dei
voluntate et ex necessitate moriamur. Olim enim,
ut verisimile est, contra Judæorum genus in universum
hoc decretum iulit Deus, ut mortem oppeteremus, qui
eo nou eramus usuri propitio. Nam haud fas est
vobismetipsis causas adscribere, neque Romanis con-
cedere, quod nos omnes absumpserit bellum contra
illis gestum. Non enim ex viribus illorum ista acci-
derunt: sed causa fortior interveniens illis praestitit
ut vincere viderentur. Quibus enim Romanorum armis
perempti erant, qui Cæsaream incolebant Judæi, quos
tamen ne defecturos quidem ab illis, dum vero diem
septimum celebrarent, aggressa Cæsareensium multitudo,
non repugnantes cum conjugibus ac liberis mactaverunt,
neque ipsos reveriti Romanos, qui sicuti nos eos tantum
modo hostes judicabant qui defecerant? Sed dicet aliquis
Cæsareis semper cum Judæis apud ipsos suis
discordiam, captatoque opportuno tempore vetus odium
exsaturasse. Quid ergo de Scythopolitanis dicemus?
nobiscum enim illi propter Graecos bellum gerere ausi
sunt, ac non cum consanguineis nostris Romanos ulisci.
Multum vero his profuit sua erga illos benevolentia ac
fides: siquidem ab istis cum totis familiis acerbe trucida-
ti sunt, pro auxilio suo hanc gratiam consequuti. Nam
quæ illos a vobis pati prohibuerunt, hæc passi sunt, velut
ea ipsi committere voluissent. Longum foret, si velim
nunc separatim de singulis dicere. Nostis enim quod
Syriæ civitatum nulla est quæ non Judæos in ipsa habi-